РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря   2019 года                           №57
О внесении изменений в Постановление

 администрации Усть-Нейского сельского поселения

 №42 от 25.10.2013 г «Об утверждении порядка предоставления

 муниципальными служащими сведений

о своих расходах, а также о расходах

своих супруги(супруга) и несовершеннолетних

 детей и осуществления контроля за соответствием

 расходов указанных лиц их доходам»

       В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Костромской области от 10.03.2009 №450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области»( в редакции закона Костромской области от 20.09.2017 №286-6-ЗКО», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Нейское сельское поселение, администрация  Усть-Нейского сельского поселения  постановляет:

1. Внести  в Постановление №42 от 25.10.2013 года  «Об утверждении порядка предоставления муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанных лиц их доходам» следующие изменения:
1.1.Отменить подпункт 2 пункта1 постановления.
1.2.Оменить приложение №2 указанного постановления.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
  Глава администрации Усть-Нейского сельского

  поселения Макарьевского муниципального района

  Костромской области:                                                           В.А Круглов